Заместителю директора

Департамента телекоммуникаций

ООО “ИнфоЛада”

Переваловой О.Ю.

От Абонента

_________________________________________

(полностью)

_________________________________________

№ линии_________________________

Заявление

на предоставление детальной расшифровки  Интернет-соединений

Прошу предоставить детальную расшифровку Интернет – соединений по

договору №    на e-mail

      за день,    .     20   г.

        за неделю,  с       по    20   г.

        за месяц,   с       по    20   г.

Со стоимостью оплаты услуги по прейскуранту ознакомлен, оплату

гарантирую.

“ ”                                 20   г

                  (подпись)

         М.П.

Отметки оператора связи:

Заявление принято  “ ”   200  г.      /
              (ФИО, подпись)

Услуга проведена    “ ”   200  г.            /
                         (ФИО, подпись)

Задача для сбора логов создана  “ ”          200  г.          /
            (ФИО, подпись)

С контроля снято    “ ”    200  г.                                               /
(ФИО, подпись)